

Agencja Badań Medycznych

<https://abm.gov.pl/pl/aktualnosci/1197,Agencja-Badan-Medycznych-zawarla-porozumienie-o-wspolpracy-z-Polska-Federacja-Sz.html>
24.04.2024, 16:03

Agencja Badań Medycznych zawarła porozumienie o współpracy z Polską Federacją Szpitali

Prezes Agencji Badań Medycznych dr hab. Radosław Sierpiński podpisał porozumienie o współpracy z Prezesem Polskiej Federacji Szpitali (PFSz) prof. Jarosławem J. Fedorowskim.

Zawarte porozumienie ma na celu stworzenie możliwości współpracy w zakresie podejmowania działań edukacyjnych, wymiany doświadczeń oraz rozwijania działalności innowacyjnej w obszarze nauk medycznych i nauk o zdrowiu.

PFSz zrzesza bezpośrednio ponad 280 szpitali, a w ramach porozumień z sektorowymi oraz lokalnymi związkami szpitali funkcjonuje także jako organizacja parasolowa dla kolejnych ponad 300 szpitali.

PFSz reprezentuje polskie szpitale w Europejskiej, jak i Światowej Federacji Szpitali. Wierzę, że działania podejmowane we współpracy z PFSz umożliwią bezpośrednie przełożenie projektów finansowanych z środków ABM do warunków szpitalnych. Polska Federacja Szpitali stanowi najważniejsze ciało opiniotwórcze kreujące nowoczesną opiekę zdrowotną. Nawiązana współpraca umożliwi nam wspólne inwestycje na rzecz ochrony zdrowia pacjentów oraz zapewnienie jak najlepszych warunków rozwoju dla kadry medycznej. Chcemy, aby rozwiązania wypracowywane przez Agencję Badań Medycznych, a w szczególności inicjatywy takie jak powołany niedawno Warsaw Health Innovation Hub czy Polska Sieć Badań Klinicznych były dopasowane do potrzeb pacjentów – podkreśla Prezes Agencji Badań Medycznych dr hab. Radosław Sierpiński.

Podpisane porozumienie to bardzo dobry początek współpracy praktyków zarządzania w ochronie zdrowia z badaczami pod egidą Agencji Badań Medycznych. Polska Federacja Szpitali wspiera prowadzenie badań naukowych sprzyjających poprawie sytuacji szpitali, a szczególnie interesuje się ich praktycznymi aspektami. Dzięki nawiązanemu porozumieniu, dyrektorzy szpitali uzyskają możliwość proponowania badań medycznych finansowanych ze środków ABM, prowadzenia pilotażów oraz większy wpływ na organizację i wdrażanie wypracowanych rozwiązań – podsumował Prezes Polskiej Federacji Szpitali prof. Jarosław J. Fedorowski.

